Quedam Liegardis de Donze Hugone abbate.	RAG, StP, VL N 297 (1165/13° e.): ... quedam femina nomine Liegardis de villa Donse oriunda ...
Quedam puella de Merlebeke Stephanie nomine sub Arnoldo abbate.	RAG, StP, VL N 454 (1225): ... quedam puella de villa Merlebeke oriunda nomine Stephanie ...
Quedam Ava oppidi Gandensis sub Gerardo abbate.	RAG, StP, VL N 348 (1184/40° XIII° s.): ... quedam femina Ava nomine oppidi Gandensis indigena ...

Quedam Magtildis oppidi Gandensis sub Folkardo abbate.	RAG, StP, VL, Suppl., a. 1197 / Boeren. App. N 3. P. 114 (1072–1077/1197): ... quedam femina Machtildis dicta oppidi Gandensis indigena ...
--	---

Если в грамоте дается длинная поименная опись алтарных трибутариев, он не приводит ее полностью, ограничиваясь лишь несколькими именами и далее указывает: *et cetera*; *et reliqua*; *et alie multe*.

Quedam Ermengardis cum filiabus <u>et alie multe</u> .	RAG, StP, VL N 128 (1050 / 1 ^e helft 12 ^e e.): ... qualiter he subtitulatae Ermengardis, Emma filia eius, Ermengardis filia eius, Tisvidis, Ava filia eius, Ermentrudis filia eius, Meinsendis et Eversend filia eius, Dadin, Nodelend filia eius, Ava filia eius, Bivin, Bernewif filia eius, Ermengard filia eius, ... ad altare beati Petri ...
--	--

Когда грамота представляет собой описание родословной какой-то алтарной трибутарии, составитель регистра тоже никогда не переносит это описание целиком. Он либо указывает имя родоначальницы и иногда имена ее дочерей, а затем вместо описания остальных потомков ее рода отмечает: *et cetera*; *et cetere*; *et ceteris*; *cum tota progenie sua*; *cum posteritate sua*:

Adelent et Ermensuent <u>et cetere que in carta habentur</u> .	RAG, StP, VL N 391(7) (s. d.) (XIII ^e s.): Adelend Ermensuent filia eius, Folcrat filia Emensuendis, Heilewif filia Folcradis, Heilewif filia Heilewidis, Gozvin et Willelmus fratres Heilewidis; Ogiva filia materterae Heilewidis; Mergrita et Erkenilt filie Ogive, Agatha filia sororis eius, Ava filia sororis Heilewidis, Dirwif soror Ave, Lijard filia materterae Heilewidis.
Quedam mulier nomine Hildegheve cum tribus filiis Alewich, Gerberghe et Tata <u>et ceteris</u> .	RAG, StP, VL N 494 (1227): ... quedam mulier nomine Hildegheve ... cum tribus filiabus suis, scilicet Alewich, Gerberge, Tata, et cum reliqua generis sui posteritate, scilicet Hildelif <i>Morczele</i> , Bela filia eius, Clementia, (<i>Heila</i>), Lya

	<i>Lombeke, Gertrude Bergh(?), Elisabeth Morcele, Margareta Morcele, Beatrice Morsele, filiabus Bele; Boidino de Orreo de Winze, Gosvino Winse fratre suo, Boidino Kimpe de Zele et (Alewif) matre eius, Henrico Zele fratre ipsius Boidini; Greta de Larne; Waltero filio eius, Heila Melne filia eius, se tradidit olim sancto Petro ...</i>
Quedam Hildegardis de Gremberghe <u>cum tota progenie sua.</u>	RAG, StP, VL N 496 (?/1228/60 ^e XIII s.): ...quedam Hildegardis de Gysenghem ...ecclesie sancti Petri Gandensis cum omni posteritate sua ... Hec sunt nomina posteritatis predictae Hildegardis: Ogyva filia eius; Geneva filia Hildegardis. Idem Ogyva genuit Razonem, Thomam, Litgardem, Gislam, Hildgardem, Margaretam, Heylewigem. Idem Geneva genuit Heylam, Geylam, Lambertum, Godescalcum ...
Genealogia Duvin de Bernesbeke: Froawif genuit Gertrudem et <u>cetera.</u>	RAG, StP, VL N 508 (?/1230): Hec sunt nomina spectantium ad advocatiam beati Petri Gandensis, et descendentium de genealogia Duvin de Bernesberghe: Frowif genuit Gertrudim, Gertrudis genuit Gertrudim, Gertrudis genuit Rasonem, Juttam. Jutta genuit Gertrudim. Gertrudis genuit Heilam, et Elisabeth. Heila genuit Rodulfum, Gertrudim, Margaretam, Beatricem. Elisabeth genuit Gertrudim. Agnes de Heam genuit Margaretam et Gertrudim. Renovata sunt ista genealogia anno domini M.CC.XXX.
Quedam Gerlendis <u>cum posteritate sua.</u>	RAG, StP, VL N 319 (954–955/1170/XIII ^e s.): Gerlendis bene libera tributariam se constituit cum omni posteritate ... ut esset de familia sancte Amalberge virginis ... Hec Gerlendis genuit filiam nomine Juttam, cuius filiae fuerunt, Hildegardis, Ermengardis, Imma, et Helewit. Hildegardis genuit Juttam et Margaretam. Imma genuit Sigerum, Huboudum, Helewit, et Juttam ...

либо вообще молчаливо опускает содержащееся в грамоте описание ее потомков:

<p>Quedam Verduara de Vinct anno M.CC.XX octo.</p>	<p>RAG, StP, VL N 497 (?/1228/50^e XIII^e s.): ... quod cum Verduara de Vinct ...Hec est posteritas Verdvar[e] Sigberta filia eius, Verdvara avia ejusdem, Leiart, Godildis avia eius, Ogiva et Ermengardis sorores et filie Sigberte, Mabilia soror eius, Ermengardis soror Leiart, Ava filia Ermengardis, Gisla filia eius, Frowin, Alburch, Ava, Ogiva sorores. Renovata fuit cartula ista anno domini M.CC.XX octo.</p>
--	---

Сокращениям подвергается даже *запись о дате* составления грамоты. Автор описи редко переносит формуляр описания даты грамоты без изменений. Формулу *actum anno domini* он, как правило, заменяет лишь одним словом *anno*, или вообще сохраняет из нее лишь только саму дату, сокращая нередко и в ней как написание года, так и день составления грамоты:

<p>Quedam Ava de Malthe. Actum anno domini M.CC.XIX <u>kl.</u> iulii.</p>	<p>RAG, StP, VL N 452 (1219, 1^{er} juillet): ... Ego Ava de Malthe ... Actum anno domini M.CC.XIX <u>Kalende</u> Julii.</p>
<p>Quedam Lisebettha de Rehaghe anno M.CC.X.</p>	<p>RAG, StP, VL N 429 (1210): Ego Lyzebetta in Dei nomine de Rehaghe ... Actum anno domini M^o.CC^o. <u>Decimo</u>.</p>
<p>Quedam de Ostborg nomine Duvin anno M.C.LXXX, <u>II</u> kl. iulii.</p>	<p>RAG, StP, VL N 335 (1180/2^e kwart 13^e e.): ... quedam femina de Ostborgh nomine Duvin ... Actum anno domini M.C.LXXX <u>pridie</u> kl. iulii.</p>
<p>Ego Beszela et Heylewif de Wellin M.C.XL.</p>	<p>RAG, StP, VL N 226 (1140 / begin 13^e e.): ... Ego Bescela et Helewif de Welnlin ...Actum publice in capella sancti Bartholomei apud Wilenghem anno dominicae incarnationis M.C.XL.</p>

Но иногда он поступает не совсем последовательно: сокращая как обычно сам формуляр датировки грамоты, он оставляет написание самой даты без всяких изменений, т.е. без возможных здесь сокращений:

Quedam Verduara de Vinct anno M.CC.XX <u>octo</u> .	RAG, StP, VL N 497 (? / 1228 / 50 ^e XIII ^e s.): ... cum Verduara de Vinct ... Renovata fuit cartula ista anno domini M.CC.XX <u>octo</u> .
---	--

или поступает вообще нелогично, как бы забыв об экономии места, описывает часть даты не цифрами, как это имеет место в самой грамоте, а наоборот, более длинно, словесно:

Quedam Imma de Dothegnies anno M.C. <u>primo</u> .	RAG, StP, VL N 173 (1101 / 2 ^e helft 12 ^e e.): ... Imma de Dothegnies ... Actum anno Domini M.C.I.
Quedam femina Godelif nomine de sancte Crucis Houthem. M.C.LXX <u>quarto</u> . In cripta.	RAG, StP, VL N 323 (1174/13 ^e e.): ... quedam femina Godelif nomine de sancte Crucis Houthem ... Actum anno domini M.C.LXX.IV.